

CZYM JEST MAGNIFICAT?

Magnificat jest posługą skierowaną do **kobiet**, której celem jest zachęcanie do odważnego wypełniania planu, który Bóg dla nas przygotował. Celem tej inicjatywy jest **wzmocnienie kobiet**, aby odważnie realizowały swoje powołanie. Zapraszamy kobiety wszystkich stanów, zawodów i środowisk. Magnificat cieszy się dużym zainteresowaniem zwłaszcza wśród kobiet, które doświadczają zmagania związanego ze swoją wiarą w kontekście codziennych trudów życia.

Jesteśmy grupą kobiet oddanych Panu i gorąco wierzących w Jego dobroć. Magnificat jest pomocny tym z nas, które na skutek różnych doświadczeń straciły świeżość w relacji z Bogiem, a często nawet kontakt z Kościołem. Chcemy pomagać kobietom w coraz większym otwarciu się na działanie Ducha Świętego, przez głębsze zawierzenie życia Jezusowi jako Panu. **Jesteśmy odważne i zaangażowane** w to, aby w życiu dzielić się miłością i dobrą nowiną o zbawieniu. Dbamy o to, aby stwarzać możliwości do wzrostu w wierze i w świętości w życiu codziennym.

SKĄD NAZWA MAGNIFICAT?

Scena spotkania Elżbiety z Maryją, opisana w Ewangelii Św. Łukasza **jest inspiracją dla posługi Magnificatu**. Spotkanie kobiet, które dzielą się tym, co Bóg uczynił w ich życiu jest przestrzenią objawienia się mocy Ducha Świętego. Spotkanie Maryi i Elżbiety **ma wpływ na przyszłe pokolenia**, dlatego podejmujemy to, jako zadanie dla siebie.



MARIA VADIA

Maria jest świecką misjonarką i ewangelizatorką, założycielką fundacji Chwała Boża, która zajmuje się głoszeniem Jezusa i prawdy o zbawieniu i Królestwie Bożym. W jej ramach funkcjonuje grupa modlitewna Chrystusa Króla, szkoła Słowa Bożego, odbywają się modlitwy o uzdrowienie. Od lat zaangażowana jest w posługę w odnowie charyzmatycznej oraz w działalność stowarzyszenia Magnificat.

Urodziła się na Kubie, skąd jej rodzina zmuszona była wyemigrować do Stanów Zjednoczonych na skutek prześladowań. Obecnie mieszka w Miami na Florydzie. Jest matką czwórki dorosłych dzieci – trzech synów i jednej córki.

Maria jest świecką misjonarką Afryki, gdzie założyła oddział Magnificatu w Ugandzie. Prowadzi również regularną posługę w więzieniu dla kobiet, organizuje konferencje odnowy charyzmatycznej. Jest autorką książek o tematyce religijnej, m. in. „Uzdrowienie jest dla ciebie”, „Twój język ma moc”, opartych na Słowie.

Magnificat®

Spotkania Kobiet Katolickich

Zaproszenie

gość

Maria Vadia

23 października 2019

Spotkanie organizowane we współpracy
z Parafią Świętych. Apostołów
Symona i Judy Tadeusza w Jaczowie

JAK DZIAŁA MAGNIFICAT?

Zasadniczym elementem tej posługi jest spotkanie przy stole połączone z posiłkiem, którego częścią jest modlitwa uwielbienia Boga, otwarta na dary charyzmatyczne, świadectwo zaproszonej osoby i modlitwa wstawiennicza. Spotkanie Magnificatu daje nam możliwość przyjemnego spędzenia czasu w atmosferze przenikniętej Bożą obecnością. Możemy przy stole dzielić się ze sobą doświadczeniem działania Boga w życiu każdej z nas.

Zapraszamy kobiety, by wyszły z domu na spotkanie. Zapraszamy je do stołu: przyjdźcie na kolację, ubierzcie się elegancko. Chcemy stworzyć miłą atmosferę. Staramy się, żeby kobiety dobrze się czuły, były zrelaksowane. Dbamy o nie, podajemy im do stołu. W takiej przyjaznej atmosferze, gdzie są same kobiety, które chcą słuchać o tym, co Duch Święty robi w naszym życiu, mówimy o tym, jak życie może się zmienić, jeżeli odda się Bogu.

KIEDY ROZPOCZĄŁ SIĘ MAGNIFICAT?

Magnificat miał swój początek 7 października 1981 r. w grupie katoliczek z Nowego Orleanu, które przy poparciu lokalnego biskupa, rozpoczęły swoją działalność. W Polsce pierwszy oddział Magnificatu powstał w archidiecezji lubelskiej za zgodą śp. ks. abp. Józefa Życkińskiego w 1999 r.

ZAPRASZAMY CIĘ NA SPOTKANIE MAGNIFICATU POŁĄCZONE Z POSIŁKIEM

Moja przygoda z Magnificatem.

Wszystko zaczęło się od tego, że pojechałam do Nowego Orleanu na międzynarodową konferencję liderów posługi Magnificat, która bardzo pręźnie zaczęła się w Polsce rozwijać. Magnificat w Polsce trwa od 1999 roku. W Lublinie śp. abp Józef Życkiński przyjął nas bardzo dobrze, zachęcał mnie do tego, by to dzieło kontynuować i tak w Polsce mamy już kilka funkcjonujących oddziałów. Wciąż powstają nowe, które się formują.

Co chciałabym powiedzieć kobietom?

Żyjemy według planu! Bóg ma cel, dla którego nas stworzył. Bóg chce nas używać. Jest partnerem i chce być z nami wszędzie. Chce, byśmy uwalniali Jego rzeczywistość tam, gdzie jesteśmy. Naszego życia nie determinuje to, czy jesteśmy w małżeństwie, czy mamy dzieci, czy ich nie mamy, czy jesteśmy bogate, czy biedne. O naszym życiu świadczy to, czy żyjemy zgodnie z Duchem Świętym i czy robimy to, co On dla nas zaplanował. Uwalniamy rzeczy, które On nam dał, które są w nas. On potrzebuje nas, żeby szerzyć Królestwo Niebieskie tutaj, na ziemi. Pomyślmy o tym, co nas trzyma z dala od miejsca, do którego nas powołuje Bóg. Na spotkaniu będziemy świętować, cieszyć się i radować. Będziemy odkrywać i uwalniać to, co już mamy jako kobiety ochrzczone w Kościele Katolickim. Jesteśmy zwycięską armią!

dr Anna Saj

*koordynator polskojęzycznych oddziałów
Magnificatu na świecie, założycielka
posługi Magnificat w Polsce*

DATA SPOTKANIA

23 października 2019

GODZINA SPOTKANIA

rejestracja: 17:00
spotkanie: 18:00 - 21:00

MIEJSCE SPOTKANIA

Zespół Pałacowy
Bądzów 30
koło Głogowa

GOŚĆ SPOTKANIA

Maria Vadia
Katolicka misjonarka

KOSZT SPOTKANIA

50 zł. koszty organizacyjne: posiłki,
dekoracje, reklamy, wynajem sali

W PLANIE:

uroczysty posiłek, modlitwa wstawiennicza, świadectwo gościa, uwielbienie Boga

REZERWACJE I INFORMACJE:

email: frau.aneta@gmail.com

Pani Aneta tel. +48 663 640 323

REJESTRACJA JEST OBOWIĄZKOWA